
2017年 2月吉日 

 

各位 

 

関西大学大学院 会計研究科長 

 

関西大学大学院会計研究科 梅田キャンパス開講科目 

 受講説明会について（ご案内） 

 

謹 啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本研究科では「関西大学梅田キャンパス」において経理担当者や労務担当者を対象とした 

授業を開講しています。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますので、受講対象となる方々にご周知いただ

きますようお願い申し上げます。 

末筆になりますが、今後ともご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げるとともに貴社の

益々のご発展を祈念しております。 

謹白 

 

記 

 

 日  時：3月 11日（土）13：00～14：00 （説明後、個別相談の時間あり） 

場  所：関西大学梅田キャンパス ６階 ６０４教室 

住  所：〒530-0014 大阪府大阪市北区鶴野町１－５ 

  

 申込方法：件名を「説明会参加申込」として、次の内容を問い合わせ先までメールにて 

    ご連絡ください（申込内容：①氏名、②参加日時、③電話番号）。 

以上 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 
関西大学 学事局 
専門職大学院事務グループ（会計研究科担当） 
Mail：kaikei@ml.kandai.jp 
Tel： 06-6368-1263 


